

# cumparare directa: [nr] - DA34308048

- Oferta acceptata
- Data publicare: 23.10.2023 10:59
- Data finalizare: 23.10.2023 11:27
- Valoare cumparare directa: 118.052,70 RON (23.736,82 EUR)

## [Date identificare ofertant](#)

Ofertant: S.C. CRUCIAL SYSTEMS & SERVICES S.R.L. S.R.L. CIF: 10413772  
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 192, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900540 Tara: Romania  
Website: www.crucial.ro Tel: +40 241550780 Fax: +40 241672077 E-mail: ap@crucial.ro

## [Date identificare autoritate contractanta](#)

Autoritatea contractanta: COMUNA SARAIU CIF: 5874273  
Adresa: Strada: sos.tulcei, nr. 29, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Saraiu, Cod postal: 907255 Tara: Romania  
Website: http://www.primaria-saraiu.ro/ Tel: +40 0241873355 Fax: +40 0241873355 E-mail: primariasaraiu@yahoo.com

## [Detalii achizitie](#)

Denumire achizitie  
Catedra cu dulap (1200x600x750mm)  
Descriere

Catedra cu dulap (1200x600x750mm) - Cu spatiu de depozitare in dreapta cu usa si incuietoare.  
Finisaj cant ABS Suporti de protectie parchet si antiderapare

Conditii de livrare:

CONFORM OFERTA

Conditii de plata:

CONFORM OFERTA

**Cod si denumire CPV**

39160000-1 - Mobilier scolar (Rev.2)

**Tip de contract**

Furnizare

**Finantare prin fonduri comunitare**

Da

**Valoare estimata**

118.052,70 RON (23.736,82 EUR)

**Valoare cumparare directa**

118.052,70 RON (23.736,82 EUR)

**Data de raspuns a ofertantului**

23.10.2023 11:24

**Data de raspuns a autoritatii contractante**

23.10.2023 11:27

[Repere achizitionate](#)

Reper	Cantitate	Pret (RON)		Valoare (RON)		
		Solicitata autoritate / entitate	Ofert ata operator	Propus de autorit ate / entitat e	De vanzar e	Estimat a cumpar are directa
<b>Catedra cu dulap (1200x600x750mm)</b>  Numar de referinta: <b>CRU_Catedra cu dulap (1200x600x750 mm)</b> Pret de catalog: <b>565,67 RON / Unitate de</b>	6	6	565,67	565,67	3.394,02	3.394,02

Reper	Solicitata autoritate / entitate	Cantitate	Oferta operator	Propus de autoritate / entitate	De vanzare	Valoare (RON)	
						Estimat a cumparare directa	De vanzare

**masura**  
Unitate de  
masura: **bucata**  
Cod si denumire  
CPV: **39160000-  
1 Mobilier  
scolar (Rev.2)**  
Descriere:

Catedra cu dulap  
(1200x600x750  
mm) - Cu spatiu  
de depozitare in  
dreapta cu usa si  
incuietoare.  
Finisa... mai  
departe

**Scaun  
profesor**

Numar de  
referinta:  
**CRU\_Scaun  
profesor**

Pret de catalog:  
**354,06 RON /  
Unitate de**

**masura**  
Unitate de  
masura: **bucata**  
Cod si denumire  
CPV: **39160000-  
1 Mobilier  
scolar (Rev.2)**  
Descriere:



6	6	354,06	354,06	2.124,36	2.124,36
---	---	--------	--------	----------	----------

Reper	Cantitate	Pret (RON)	Valoare (RON)		
			Propus de	Estimat	
	Solicitata autoritate / entitate	Oferta operator	De autoritate / entitate	De vanzare directa	De vanzare

Scaun de birou ergonomic si tapitat, cu inaltime reglabila si functie de inclinare, 62x56x110-119.5 ... mai departe

**Tabla magnetica, rama aluminiu, 120x300 cm, prindere pe perete**



Numar de referinta:

**CRU\_Tabla magnetica, rama aluminiu**

Pret de catalog:  
**1.082,16 RON / Unitate de masura**

Unitate de masura: **bucata**  
Cod si denumire  
CPV: **39160000-1 Mobilier scolar (Rev.2)**

Descriere:

6	6	1.082,16	1.082,16	6.492,96	6.492,96
---	---	----------	----------	----------	----------

Reper	Cantitate	Pret (RON)	Valoare (RON)		
			Estimat	De	
	Solicitata autoritate / entitate	Oferta operator	Propus de autoritate / entitate	De vanzare directa	De vanzare

Tabla magnetica,  
rama aluminiu,  
120x300 cm,  
prindere pe  
perete

### Set masa individual

Numar de  
referinta: **CRU\_**

### Set masa individual

Pret de catalog:  
**545,25 RON /**

### Unitate de masura

Unitate de  
masura: **bucata**

Cod si denumire  
CPV: **39160000-**

### 1 Mobilier scolar (Rev.2)

Descriere:

Set compus din  
masa și scaun  
Masa individual  
reglabil pe  
înălțime  
Dimensiuni:  
700x500xh650-  
680-710-7... mai  
departe



132	132	545,25	545,25	71.97	71.97
		5	5	3,00	3,00

Reper	Cantitate	Pret (RON)	Valoare (RON)		
			Estimat	De	
	Solicitata autoritate / entitate	Oferta operator	Propus de autoritate / entitate	De vanzare directa	De cumparare directa

**Cuier Perete,  
Model cu 22  
Carlige**

Numar de referinta:  
**CRU\_Cuier Perete, Model cu22 Carlige**  
Pret de catalog:  
**590,27 RON / Unitate de masura**



Unitate de masura: **bucata**  
Cod si denumire **6**  
CPV: **39160000-1 Mobilier scolar (Rev.2)**  
Descriere:

Cuier Perete,  
Model cu 22  
Carlige, 2200,  
agatatori din  
Metal pe placa  
pal Produs  
certificat: SR EN  
1... mai departe

6	590,27	590,27	3.541,62	3.541,62
---	--------	--------	----------	----------

Reper	Solicitata autoritate / entitate	Cantitate	Oferta operator	Propus de autoritate / entitate	De vanzare	Valoare (RON)	
						Estimat a cumparare directa	De vanzare

**Dulap cu 2  
Usi.**

Numar de  
referinta:

**CRU\_Dulap cu  
2 Usi.**

Pret de catalog:  
**1.229,73 RON /**

**Unitate de  
masura**

Unitate de  
masura: **bucata**

Cod si denumire  
CPV: **39160000- 6**

**1 Mobilier  
scolar (Rev.2)**

Descriere:

Dulap cu 2 Usi.  
Specificatii: 3  
polite in interior,  
culoare alba.  
Dimensiuni: 150  
x 50 x 205 cm  
Mate... mai  
departe

6	1.229,73	1.229,73	7.378,38	7.378,38
---	----------	----------	----------	----------

Reper	Solicitata autoritate / entitate	Cantitate	Oferta operator	Pret (RON)		Valoare (RON)	
				Propusa de autoritate / entitate	De vanzare	Estimata de cumparare directa	De vanzare

**Dulap  
individual  
elevi**

Numar de referinta:  
**CRU\_Dulap individual elevi**  
Pret de catalog:  
**575,51 RON /  
Unitate de  
masura**



Unitate de masura: **bucata**  
Cod si denumire CPV: **39160000-1 Mobilier scolar (Rev.2)**  
Descriere:

Dulap individual elevi-1 turn , 4 cusete dimensiuni:1600x450x600, prevazut cu yala si maner, ABS 2m... mai departe

36	575,5	575,5	20.71	20.71
1	1	8,36	8,36	



Reper	Cantitate	Pret (RON)		Valoare (RON)	
		Solicitata autoritate / entitate	Oferta operator	Propusa de autoritate / entitate	De vanzare directa

**Suport  
prezentare  
planse**

Numar de  
referinta:  
**CRU\_Suport  
prezentare  
planse**

Pret de catalog:  
**405,00 RON /  
Unitate de  
masura**

Unitate de  
masura: **bucata**

Cod si denumire **6**  
CPV: **39160000-**

**1 Mobilier  
scolar (Rev.2)**  
Descriere:

Suport pentru  
prezentare  
planse si harti,  
mobil si  
telescopic .  
Suport este  
mobil, cu baza  
larga cu ... mai  
departe

6	405,00	405,00	2.430,00	2.430,00
---	--------	--------	----------	----------

\* Preturile sunt exprimate in RON fara  
TVA

Valori totale (RON): 118.052,70 118.052,7  
\*